
晋城市消防救援支队泽州县消防救援大队 2025 年 3 月“双随机、一公开”抽查结果公示

序号 抽查单位 单位地址 检查人主/协 检查时间 结果

1 晋城市凤展购物广场有限公司凤城路店
泽州县南村镇杨洼社区鲲鹏财富中心一层

（凤城路 1299 号）
卫江波/原楚麒 2025-3-12 责令限期改正

2 晋城市润华实业有限公司高都大酒店保福店 泽州县高都镇保福村 陈念念/原楚麒 2025-3-6 责令限期改正

3 泽州县舒庭池洗浴有限公司 泽州县南村镇鑫达街紫薇小区 1 号楼 原楚麒/陈念念 2025-3-10 责令限期改正

4 泽州县南村镇玉兰泉洗浴部
泽州县南村镇北社村（原村民委员会办公

楼北楼）
卫江波/张晨浩 2025-3-6 责令限期改正

5 山西景柏服饰股份有限公司 泽州县南村镇浪井村 张晨浩/卫江波 2025-3-11 责令限期改正

6 泽州利民中西医结合医院
泽州县中原街北侧杨洼四季花城小区 G7

号办公楼
陈念念/原楚麒 2025-3-13 不检查（停业）

7 泽州县金村镇孟匠学校 泽州县金村镇孟匠村 原楚麒/卫江波 2025-3-4 责令限期改正

8 晋城市中等专业学校（新校区） 泽州县金村镇府城村 陈念念/张晨浩 2025-3-11 责令限期改正

9 泽州县巴公镇东四义村壮之乐医养中心 泽州县巴公镇东四义村 陈念念/张晨浩 2025-3-21 责令限期改正

10 泽州县下村镇敬老院 泽州县下村镇下村村 卫江波/张晨浩 2025-3-3 责令限期改正

11 薛庄玉皇庙 泽州县高都镇薛庄村 原楚麒/卫江波 2025-3-5 责令立即改正

12 晋城市青莲寺文物管理处 泽州县金村镇寺南庄村北 张晨浩/陈念念 2025-3-11 责令限期改正



13 南岭汤帝庙 泽州县南岭乡红卫村 张晨浩/卫江波 2025-3-6 责令立即改正

14 山西省烟草公司晋城市公司物流中心. 晋城市凤城路 卫江波/陈念念 2025-3-14 责令限期改正

15 220KV 泰阳变电站 泽州县大阳镇李家村 陈念念/卫江波 2025-3-7 责令限期改正

16 110KV 水北变电站 泽州县金村镇西水北村 陈念念/张晨浩 2025-3-20 责令限期改正

17 山西煤炭运销集团华阳煤业有限公司 泽州县周村镇河村村 卫江波/原楚麒 2025-3-19 责令限期改正

18 山西天泽煤化工集团股份公司煤气化厂 泽州县周村镇周村村 原楚麒/张晨浩 2025-3-28 责令限期改正

19 晋城市新启程商贸有限责任公司畅北加油站 晋城市泽州县高都镇三沟村 张晨浩/卫江波 2025-3-3 责令限期改正

20 山西中燃石油销售有限公司（原崔庄加油站） 泽州县金村镇崔庄村西 700 米处 陈念念/卫江波 2025-3-7 责令限期改正

21 泽州县来仪能源开发有限公司
泽州县巴公镇来村村晋高一级路与晋钢大

道交汇处
卫江波/陈念念 2025-3-7 责令限期改正

22
中国石化销售股份有限公司山西晋城石油分公

司晋城油库
泽州县大东沟镇贾泉村 张晨浩/原楚麒 2025-3-28 责令限期改正

23 晋城市汇通汽车运输有限公司客运东站加油站 红星街以南（市凤凰岭公园以北） 原楚麒/卫江波 2025-3-4 责令限期改正

24
山西国新下孔天然气有限公司金村镇金村村

LNG+CNG 加气合建站
泽州县金村镇金村村 原楚麒/陈念念 2025-3-6 责令限期改正

25 中国石化销售有限公司山西晋城东刘庄加油站 泽州县高都镇东刘庄村 卫江波/张晨浩 2025-3-3 责令限期改正

26 山西兰花清洁能源有限责任公司 泽州县北义城镇南义城村 张晨浩/陈念念 2025-3-21 不检查（停业）

27 中国石油天然气股份有限公司山西销售晋城分 泽州县山河镇来岭村 张晨浩/原楚麒 2025-3-14 责令限期改正



公司泽州来岭加油站

28 晋城坤泰新能源股份有限公司西板桥加气站 泽州县巴公镇西板桥村 原楚麒/陈念念 2025-3-6 责令限期改正

29
巴原新城小区（晋城市逸辰房地产经纪有限公

司巴公分公司）

泽州县巴公镇巴原新城 7 号楼二单元 101

室

原楚麒 卫江

波
2025-3-27 责令立即改正

30 幸福里小区（幼儿园） 泽州县金村镇大岭头村 卫江波 原楚麒 2025-3-20 责令限期改正


